
PACHET MATERIALE ELECTRICE SN RADIO CONFORM OFERTA

I.D.: 44212275

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	31600000-2 44330000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 43,80 RON - 43,80 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii Intern UM Cant Pret unitar Valoare 1 PAPUCI CUPRU PTR 16MMP / FI 8 DAB 01-502/08 6752 Buc 10 0,52 5,2 2 KLA PAPUCI CUPRU 4 FI6 L4/6MS 13230 Buc 20 0,62 12,4 3 PRESETUPA PG 16 D=8 / 14 MM 02-833 2107 Buc 4 0,96 3,84 4 PRESETUPA PG 29 D=16 / 24 MM 02-835 2109 Buc 4 2,09 8,36 5 PRESETUPA PG 36 D=18 / 28 MM 02-836 2110 Buc 4 3,5 14
